РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный,
ул.Шейха Али Митаева, 6

тел: 22-25-71

П Р И К А З

« 01 » июня 2015 г. № 13 -п

О назначении ответственного лица
за ведение журнала ознакомления
работников с локальными
нормативными актами

В целях организации работы по ведению журнала ознакомления
работников с локальными нормативными актами,

1. Назначить с 01 июня 2015 года Банкурову Азу Сейтмухамадовну
ответственным за ведение журнала ознакомления работников с
локальными нормативными актами. ^0%$&#^^г^

2. На время отсутствия Банкуровой А.С. по причине отпуска, болезни,
командировки и другим причинам, назначить лицом, ответственным за
ведение журнала ознакомления работников с локальными
нормативными актами Мусаеву З.Д.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.Б.Гайсумов